REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

N 1 b orot. ' Shkodér, mé& /4 /0412020

VENDIM

N, [0 daw /9 19%0020

Komisicn® Institucional i Zgjedhjeve, n€ mbledhjen e tij t& datés 14.07.2020, bazuar n€ Ligjin
nr. 80/201% “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€ né
Republiksn e Shqipérisé, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe senztir akademik n& USH”, neni 6, pika 2, germa c

VENDOSI

I. EKrijimin e Komisionit Zgjedhor né& Fakultetin e Shkencave t&¢ Natyres me kété
péHérje:

- Arselida Mashaj

- Dritan Gerbeti

- Edmond Martini

- Emiljano Pjetri

- Julian Kraja

- Donalda Lacej (sekretare)
2. Ky vendim hyn né& fuqi menjeheré.

$ekretare
Fugena Bisha £
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